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Ergebnisliste Seite 1

9.200 m   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 103 Hubert, Stefan 1986 M 20 SV Soemmerda e.V. Sui 43:35,0 min

2. 24 Aemisegger, Arnold 1976 M 30 TV Schaan-Leichtathletik Lie 45:38,8 min

3. 17 Keckeis, Stefan 1976 M 30 hellblau.POWERTEAM Aut 47:27,0 min

4. 61 Frick, Gerd 1974 M 40 Telmekom Team Suedtirol/Team SCOTT Sui 47:57,4 min

5. 63 Felder, Hannes 1984 M 30 BLT Sparkasse Bludenz Aut 48:00,3 min

6. 162 Deuritz, Paul 1963 M 50 Tauranga Ramblers New Zealand Ger 48:56,8 min

7. 107 Rusch, Thomas 1982 M 30 Sui 49:45,2 min

8. 64 Metzler, Hannes 1977 M 30 BLT Sparkasse Bludenz Aut 49:45,6 min

9. 186 Manser, Walter 1977 M 30 Fittness Appenzell Sui 50:13,6 min

10. 179 Muenz, Michael 1987 M 20 TV Jahn Kempten Ger 50:15,8 min

11. 86 Hammerle, Maximilian 1993 M 20 TS Lauterach Aut 50:34,6 min

12. 174 Vogt, Josef 1974 M 40 Lie 50:39,6 min

13. 78 Steier, Lukas 1994 M 20 LG Welfen Ger 50:40,6 min

14. 158 Reiner, Sabine 1981 W 30 hellblau.POWERTEAM Aut 50:56,9 min

15. 46 Heim, Alexander 1970 M 40 Lauftreff Buchs Sui 51:50,0 min

16. 4 Zikeli, Anselm 1964 M 50 Sui 52:33,2 min

17. 105 Schumacher, Martin 1965 M 40 SVO LA Germaringen Ger 52:36,1 min

18. 163 Mezzomo, Walter 1969 M 40 LAV-Glarus Ita 52:47,4 min

19. 16 Berger, Ken 1973 M 40 Team husky Aut 53:30,2 min

20. 184 Summer, Petra 1975 W 30 hellblau.POWERTEAM Aut 53:32,9 min

21. 187 Scheiwiller, Guy 1967 M 40 LC Meilen Sui 54:00,3 min

22. 161 Boettinger, Samuel 1994 M 20 Im Wald laeuft s Ger 54:14,0 min

23. 79 Vetsch, Donat 1992 M 20 LG Werdenberg-Liechtenstein Sui 54:16,7 min

24. 154 Winkler, Andreas 1967 M 40 Telekom Team Suedtirol Ita 54:25,1 min

25. 97 Gunz, Harald 1976 M 30 BLT Sparkasse Bludenz Aut 54:28,2 min

26. 123 Fritz, Daniel 1979 M 30 BLT Sparkasse Bludenz Aut 54:37,3 min

27. 116 Boehi, Remo 1980 M 30 Sui 55:13,8 min

28. 173 Buner, Roger 1975 M 30 Sui 55:24,5 min

29. 177 Hagemann, Rudolf 1962 M 50 TV Isny Ger 55:27,4 min

30. 80 Jann, Beat 1976 M 30 Lavilin .ch Sui 55:35,4 min

31. 1 Laengle, Alexander 1981 M 30 hellblau.POWERTEAM Aut 55:52,0 min

32. 76 Pfranger, Roman 1987 M 20 LiRo Sui 55:57,9 min

33. 171 Scholz, Christian 1969 M 40 SVO-LA Germaringen Ger 56:17,4 min

34. 9 Carl, Monica 1971 W 40 LG Welfen Ger 56:22,2 min

35. 52 Balter, Werner 1963 M 50 LSV Feldkirch Aut 56:36,1 min

36. 178 Briechle, Klaus 1961 M 50 TV Isny Ger 57:01,1 min

37. 165 Vetsch, Robin 1995 M 20 Aut 57:06,8 min

38. 77 Bittl, Ludwig 1975 M 30 DJK Dollnstein Ger 57:12,4 min

39. 92 Gartmann, Wieland 1971 M 40 RVM Lie 57:18,6 min

40. 111 Konzett, Manfred 1962 M 50 ULC Bludenz Aut 57:25,3 min

41. 126 Kresser, Hubert 1977 M 30 Tri Dornbirn Aut 57:40,4 min

42. 36 Rhyner, Oswald 1958 M 50 Zischtigshoeggler Sui 58:00,0 min

43. 190 Inauen, Lorenz 1989 M 20 Dani s Biketeam Sui 58:22,9 min

44. 39 Lercher, Andreas 1968 M 40 Aut 58:40,7 min

45. 70 Fussenegger, Simon 1987 M 20 hellblau.POWERTEAM Aut 58:47,3 min

46. 32 Selb, Fredi 1968 M 40 MY-Rosi Aut 58:49,5 min

47. 2 dornauer, reinhard 1976 M 30 Aut 59:04,5 min

48. 120 bereuter, walter 1971 M 40 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:08,3 min

49. 66 Hammer, David 2000 M 20 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:32,7 min

50. 62 Zimmermann, Denise 1975 W 30 Team Salomon Suunto Sui 59:38,5 min

51. 21 Tavernaro, Mathias 1987 M 20 Freunde des Laufsports Wien Aut 59:39,5 min

52. 26 Zerlauth, Christian 1961 M 50 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:54,4 min

53. 25 Brunner, Thomas 1986 M 20 Aut 1:00:38,9 h

54. 112 Hartmann, Siegfried 1956 M 50 Aut 1:00:40,4 h

55. 54 Akyel, Baha 1966 M 40 run 4 mom Sui 1:00:53,8 h
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9.200 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

56. 35 Kiessling, Nadine 1990 W 20 Im Wald laeuft s Aut 1:00:55,3 h

57. 14 Wolf, Hannes 1977 M 30 LSV Feldkirch Aut 1:01:13,1 h

58. 44 Weizenegger-Waller, Markus1966 M 40 hellblau.POWERTEAM Aut 1:01:41,5 h

59. 153 Holzer, Gerhard 1973 M 40 Telekom Team Suedtirol Ita 1:01:54,1 h

60. 20 condito, marco 1970 M 40 - Lie 1:02:06,3 h

61. 53 Schmid, Bruno 1962 M 50 Sui 1:02:18,3 h

62. 185 Isele, Andreas 1979 M 30 DIVIDELLA + LG Hohenfels Ger 1:02:19,6 h

63. 73 Kowarc, Alexander 1973 M 40 hellblau.POWERTEAM Aut 1:02:20,9 h

64. 106 der Unglaubliche, Hulk 1972 M 40 Mustang V8 Powerteam Aut 1:02:29,3 h

65. 180 Benz, Felix 1960 M 50 Mila-Rheintal Sui 1:02:31,0 h

66. 27 Mueller, Roland 1968 M 40 Lauftreff Buchs Sui 1:02:45,5 h

67. 128 franer, martin 1960 M 50 Aut 1:02:51,5 h

68. 110 Tripp, Joe 1973 M 40 Aut 1:03:02,6 h

69. 160 Breitenmoser, Urs 1981 M 30 Sui 1:03:05,1 h

70. 151 Dezelak, Michel 1968 M 40 Aut 1:03:10,8 h

71. 43 Summer, Peter 1972 M 40 Badaila Running Team Aut 1:03:15,8 h

72. 88 Baur, Wolfgang 1962 M 50 TS Lauterach Aut 1:03:28,5 h

73. 68 Durdic, Miki 1994 M 20 Aut 1:03:33,0 h

74. 100 Kressnig, Hubert 1962 M 50 ULC Bludenz Aut 1:03:34,1 h

75. 121 Loidl, Stefan 1968 M 40 Aut 1:03:38,5 h

76. 81 knell, greg 1972 M 40 keine Aut 1:03:53,5 h

77. 96 Schichtl, Kathrin 1982 W 30 TriTeamKleinwalsertal Aut 1:03:55,6 h

78. 12 Erwin, Eggenberger 1957 M 50 Zischtigshoeggler Sui 1:04:00,8 h

79. 155 Meier, David 1980 M 30 Lie 1:04:06,4 h

80. 58 Fessler, Konrad 1951 M 60 LSG Vorarlberg Aut 1:04:08,7 h

81. 104 Bersacola, Dino 1949 M 60 RCBellinzona Sui 1:04:11,2 h

82. 18 Bruestle, Herbert 1958 M 50 LSV Feldkirch Aut 1:04:23,5 h

83. 19 Boeni, Hans 1951 M 60 Sui 1:04:44,4 h

84. 181 Peterer, Matthias 1964 M 50 Sui 1:04:48,9 h

85. 42 Hollenstein, Hans Peter 1956 M 50 Lustenau Aut 1:04:51,9 h

86. 169 Rusch, Walter 1955 M 50 Turnverein Lauterach Aut 1:04:53,0 h

87. 57 Tschamon, Martin 1969 M 40 Badaila Running Team Aut 1:04:54,6 h

88. 72 Kortin, Marvin 2000 M 20 Aut 1:04:59,0 h

89. 69 schattauer, gert 1969 M 40 LSG Vorarlberg Aut 1:04:59,9 h

90. 65 Bergler, Uschi 1958 W 50 LG Welfen Ger 1:05:13,4 h

91. 45 Pircher, Peter 1960 M 50 LSV Feldkirch Aut 1:05:41,3 h

92. 84 Lenger, Hannes 1974 M 40 Badaila Running Team Aut 1:05:55,5 h

93. 167 Claus, Alexander 1973 M 40 Ger 1:06:11,4 h

94. 108 Reiner, Rene 1972 M 40 Mustang V8 Powerteam Aut 1:06:12,9 h

95. 7 Gonzales, Antonio 1960 M 50 Lauftreff Buchs Esp 1:06:29,8 h

96. 176 Naescher, Alexander 1977 M 30 Lie 1:06:44,8 h

97. 60 Reinheimer, Christoph 1984 M 30 Have Fun Aut 1:06:45,7 h

98. 175 Tauern, Lea 1986 W 20 Lie 1:07:03,8 h

99. 102 Wangler, Katharina 1967 W 40 Runners Club Bellinzona Sui 1:08:06,5 h

100. 152 Siebenhüter, Peter 1966 M 40 Aut 1:08:18,9 h

101. 11 Tschudin, Dennis 1971 M 40 SC Grabs Sui 1:08:28,2 h

102. 34 Hallek, Timo 1984 M 30 LSV Feldkirch Aut 1:08:38,5 h

103. 127 Ruppert, Patrick 1992 M 20 Ako Aut 1:08:44,3 h

104. 172 Bischof, Manfred 1966 M 40 LSV Feldkirch Aut 1:08:45,3 h

105. 47 Tissot, Wilfried 1976 M 30 Aut 1:08:53,0 h

106. 164 Schneider, Marc 1961 M 50 SG Goetzis Aut 1:08:55,7 h

107. 37 Tratinek, Siegfried 1966 M 40 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:09:12,8 h

108. 183 Summer, Markus 1973 M 40 hellblau.POWERTEAM Aut 1:09:24,1 h

109. 74 Gassner, Artur 1967 M 40 Badaila Running Team Aut 1:09:28,0 h

110. 188 Walter, Christoph 1964 M 50 Aut 1:09:57,6 h

111. 113 aschaber, eva 1965 W 40 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:10:22,1 h

112. 40 Maurer, Bernhard 1963 M 50 LG Milka Aut 1:10:33,1 h

113. 33 Buechel, Werner 1952 M 60 LSV Feldkirch Lie 1:11:05,7 h

114. 168 Foerster, Sti 1963 M 50 Laufgruppe Cham Sui 1:11:16,7 h
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9.200 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

115. 67 Galehr, Bruno 1964 M 50 ULC Bludenz Aut 1:11:37,2 h

116. 156 Meier, Kurt 1963 M 50 Lie 1:11:40,1 h

117. 170 Nagel, Sabine 1985 W 20 SC-Schongau Ger 1:12:01,0 h

118. 13 franzoi, bruno 1963 M 50 LG Milka Aut 1:12:09,2 h

119. 38 Barthe, V‚ronique 1969 W 40 Aut 1:12:11,8 h

120. 51 Duer, Michael 1963 M 50 LSG Vorarlberg Aut 1:12:47,2 h

121. 101 Romagna, Leon 2000 M 20 - Aut 1:12:56,1 h

122. 189 Rusch, Hampi 1984 M 30 Dani s Biketeam Sui 1:12:58,2 h

123. 56 Paul, Baerbel 1953 W 60+ LG Welfen Ger 1:13:18,1 h

124. 55 Paul, Roland 1951 M 60 LG Welfen Ger 1:13:31,3 h

125. 182 Schienenberger, Peter 1959 M 50 LG LIE-Werdenberg Sui 1:13:38,2 h

126. 15 Holodnik, Bruno 1964 M 50 Aut 1:13:50,5 h

127. 98 Gross, Beat 1965 M 40 STV Gams Sui 1:14:40,5 h

128. 109 Platzek, Alexander 1945 M 60 LG Welfen Ger 1:14:47,5 h

129. 166 Schulze, Juergen 1943 M 70 LG Welfen Ger 1:15:09,3 h

130. 83 Bertel, Wolfgang 1962 M 50 Aut 1:15:50,5 h

131. 50 Hartmann, Thomas 1975 M 30 Sportfreunde Nofels Aut 1:16:01,3 h

132. 125 Sprenger, Janine 1982 W 30 Sui 1:16:13,1 h

133. 157 Martin, Markus 1985 M 20 Aut 1:16:14,0 h

134. 85 Luger, Markus 1968 M 40 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:16:20,5 h

135. 82 Bertsch, Ferdinand 1952 M 60 LSV Feldkirch Aut 1:16:27,9 h

136. 29 Mueller, Claudia 1973 W 40 LSV Feldkirch Aut 1:18:21,9 h

137. 93 Weber, Andreas 2001 M 20 - Aut 1:18:36,1 h

138. 99 Blakolmer, Christof 1976 M 30 Lie 1:18:54,6 h

139. 71 Olma, Irmgard 1948 W 60+ LG Welfen Ger 1:18:56,9 h

140. 3 Lunardi, Enrico 1978 M 30 Aut 1:19:12,0 h

141. 6 Gonzales, Annelies 1960 W 50 Lauftreff Buchs Aut 1:19:31,8 h

142. 117 Bereuter, Timo 1970 M 40 - Aut 1:19:50,8 h

143. 150 Gutierrez, Jorge Juan 1971 M 40 Udligenswil Sui 1:21:02,1 h

144. 59 Rummel, Erwin 1950 M 60 LG Welfen Ger 1:21:14,8 h

145. 91 Pfeifer, Oliver 1972 M 40 ULC Bludenz Aut 1:21:17,0 h

146. 75 nathalie, biasolo 1965 W 40 lsg olten Sui 1:23:52,5 h

147. 10 Geitner, Claudia 1967 W 40 SC Grabs Sui 1:24:09,3 h

148. 48 Frick, Sabine 1975 W 30 LSV Feldkirch Aut 1:31:07,0 h

149. 49 Marsik, Bianca 1973 W 40 LSV Feldkirch Aut 1:36:48,0 h

150. 5 Brunner, Peter 1967 M 40 Privat Hobby Aut 1:37:40,1 h

150 Finisher

9.200 m   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 103 Hubert, Stefan 1986 M 20 SV Soemmerda e.V. Sui 43:35,0 min

2. 24 Aemisegger, Arnold 1976 M 30 TV Schaan-Leichtathletik Lie 45:38,8 min

3. 17 Keckeis, Stefan 1976 M 30 hellblau.POWERTEAM Aut 47:27,0 min

4. 61 Frick, Gerd 1974 M 40 Telmekom Team Suedtirol/Team SCOTT Sui 47:57,4 min

5. 63 Felder, Hannes 1984 M 30 BLT Sparkasse Bludenz Aut 48:00,3 min

6. 162 Deuritz, Paul 1963 M 50 Tauranga Ramblers New Zealand Ger 48:56,8 min

7. 107 Rusch, Thomas 1982 M 30 Sui 49:45,2 min

8. 64 Metzler, Hannes 1977 M 30 BLT Sparkasse Bludenz Aut 49:45,6 min

9. 186 Manser, Walter 1977 M 30 Fittness Appenzell Sui 50:13,6 min

10. 179 Muenz, Michael 1987 M 20 TV Jahn Kempten Ger 50:15,8 min

11. 86 Hammerle, Maximilian 1993 M 20 TS Lauterach Aut 50:34,6 min

12. 174 Vogt, Josef 1974 M 40 Lie 50:39,6 min

13. 78 Steier, Lukas 1994 M 20 LG Welfen Ger 50:40,6 min

14. 46 Heim, Alexander 1970 M 40 Lauftreff Buchs Sui 51:50,0 min

15. 4 Zikeli, Anselm 1964 M 50 Sui 52:33,2 min

16. 105 Schumacher, Martin 1965 M 40 SVO LA Germaringen Ger 52:36,1 min

17. 163 Mezzomo, Walter 1969 M 40 LAV-Glarus Ita 52:47,4 min

18. 16 Berger, Ken 1973 M 40 Team husky Aut 53:30,2 min
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9.200 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

19. 187 Scheiwiller, Guy 1967 M 40 LC Meilen Sui 54:00,3 min

20. 161 Boettinger, Samuel 1994 M 20 Im Wald laeuft s Ger 54:14,0 min

21. 79 Vetsch, Donat 1992 M 20 LG Werdenberg-Liechtenstein Sui 54:16,7 min

22. 154 Winkler, Andreas 1967 M 40 Telekom Team Suedtirol Ita 54:25,1 min

23. 97 Gunz, Harald 1976 M 30 BLT Sparkasse Bludenz Aut 54:28,2 min

24. 123 Fritz, Daniel 1979 M 30 BLT Sparkasse Bludenz Aut 54:37,3 min

25. 116 Boehi, Remo 1980 M 30 Sui 55:13,8 min

26. 173 Buner, Roger 1975 M 30 Sui 55:24,5 min

27. 177 Hagemann, Rudolf 1962 M 50 TV Isny Ger 55:27,4 min

28. 80 Jann, Beat 1976 M 30 Lavilin .ch Sui 55:35,4 min

29. 1 Laengle, Alexander 1981 M 30 hellblau.POWERTEAM Aut 55:52,0 min

30. 76 Pfranger, Roman 1987 M 20 LiRo Sui 55:57,9 min

31. 171 Scholz, Christian 1969 M 40 SVO-LA Germaringen Ger 56:17,4 min

32. 52 Balter, Werner 1963 M 50 LSV Feldkirch Aut 56:36,1 min

33. 178 Briechle, Klaus 1961 M 50 TV Isny Ger 57:01,1 min

34. 165 Vetsch, Robin 1995 M 20 Aut 57:06,8 min

35. 77 Bittl, Ludwig 1975 M 30 DJK Dollnstein Ger 57:12,4 min

36. 92 Gartmann, Wieland 1971 M 40 RVM Lie 57:18,6 min

37. 111 Konzett, Manfred 1962 M 50 ULC Bludenz Aut 57:25,3 min

38. 126 Kresser, Hubert 1977 M 30 Tri Dornbirn Aut 57:40,4 min

39. 36 Rhyner, Oswald 1958 M 50 Zischtigshoeggler Sui 58:00,0 min

40. 190 Inauen, Lorenz 1989 M 20 Dani s Biketeam Sui 58:22,9 min

41. 39 Lercher, Andreas 1968 M 40 Aut 58:40,7 min

42. 70 Fussenegger, Simon 1987 M 20 hellblau.POWERTEAM Aut 58:47,3 min

43. 32 Selb, Fredi 1968 M 40 MY-Rosi Aut 58:49,5 min

44. 2 dornauer, reinhard 1976 M 30 Aut 59:04,5 min

45. 120 bereuter, walter 1971 M 40 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:08,3 min

46. 66 Hammer, David 2000 M 20 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:32,7 min

47. 21 Tavernaro, Mathias 1987 M 20 Freunde des Laufsports Wien Aut 59:39,5 min

48. 26 Zerlauth, Christian 1961 M 50 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:54,4 min

49. 25 Brunner, Thomas 1986 M 20 Aut 1:00:38,9 h

50. 112 Hartmann, Siegfried 1956 M 50 Aut 1:00:40,4 h

51. 54 Akyel, Baha 1966 M 40 run 4 mom Sui 1:00:53,8 h

52. 14 Wolf, Hannes 1977 M 30 LSV Feldkirch Aut 1:01:13,1 h

53. 44 Weizenegger-Waller, Markus1966 M 40 hellblau.POWERTEAM Aut 1:01:41,5 h

54. 153 Holzer, Gerhard 1973 M 40 Telekom Team Suedtirol Ita 1:01:54,1 h

55. 20 condito, marco 1970 M 40 - Lie 1:02:06,3 h

56. 53 Schmid, Bruno 1962 M 50 Sui 1:02:18,3 h

57. 185 Isele, Andreas 1979 M 30 DIVIDELLA + LG Hohenfels Ger 1:02:19,6 h

58. 73 Kowarc, Alexander 1973 M 40 hellblau.POWERTEAM Aut 1:02:20,9 h

59. 106 der Unglaubliche, Hulk 1972 M 40 Mustang V8 Powerteam Aut 1:02:29,3 h

60. 180 Benz, Felix 1960 M 50 Mila-Rheintal Sui 1:02:31,0 h

61. 27 Mueller, Roland 1968 M 40 Lauftreff Buchs Sui 1:02:45,5 h

62. 128 franer, martin 1960 M 50 Aut 1:02:51,5 h

63. 110 Tripp, Joe 1973 M 40 Aut 1:03:02,6 h

64. 160 Breitenmoser, Urs 1981 M 30 Sui 1:03:05,1 h

65. 151 Dezelak, Michel 1968 M 40 Aut 1:03:10,8 h

66. 43 Summer, Peter 1972 M 40 Badaila Running Team Aut 1:03:15,8 h

67. 88 Baur, Wolfgang 1962 M 50 TS Lauterach Aut 1:03:28,5 h

68. 68 Durdic, Miki 1994 M 20 Aut 1:03:33,0 h

69. 100 Kressnig, Hubert 1962 M 50 ULC Bludenz Aut 1:03:34,1 h

70. 121 Loidl, Stefan 1968 M 40 Aut 1:03:38,5 h

71. 81 knell, greg 1972 M 40 keine Aut 1:03:53,5 h

72. 12 Erwin, Eggenberger 1957 M 50 Zischtigshoeggler Sui 1:04:00,8 h

73. 155 Meier, David 1980 M 30 Lie 1:04:06,4 h

74. 58 Fessler, Konrad 1951 M 60 LSG Vorarlberg Aut 1:04:08,7 h

75. 104 Bersacola, Dino 1949 M 60 RCBellinzona Sui 1:04:11,2 h

76. 18 Bruestle, Herbert 1958 M 50 LSV Feldkirch Aut 1:04:23,5 h

77. 19 Boeni, Hans 1951 M 60 Sui 1:04:44,4 h
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9.200 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

78. 181 Peterer, Matthias 1964 M 50 Sui 1:04:48,9 h

79. 42 Hollenstein, Hans Peter 1956 M 50 Lustenau Aut 1:04:51,9 h

80. 169 Rusch, Walter 1955 M 50 Turnverein Lauterach Aut 1:04:53,0 h

81. 57 Tschamon, Martin 1969 M 40 Badaila Running Team Aut 1:04:54,6 h

82. 72 Kortin, Marvin 2000 M 20 Aut 1:04:59,0 h

83. 69 schattauer, gert 1969 M 40 LSG Vorarlberg Aut 1:04:59,9 h

84. 45 Pircher, Peter 1960 M 50 LSV Feldkirch Aut 1:05:41,3 h

85. 84 Lenger, Hannes 1974 M 40 Badaila Running Team Aut 1:05:55,5 h

86. 167 Claus, Alexander 1973 M 40 Ger 1:06:11,4 h

87. 108 Reiner, Rene 1972 M 40 Mustang V8 Powerteam Aut 1:06:12,9 h

88. 7 Gonzales, Antonio 1960 M 50 Lauftreff Buchs Esp 1:06:29,8 h

89. 176 Naescher, Alexander 1977 M 30 Lie 1:06:44,8 h

90. 60 Reinheimer, Christoph 1984 M 30 Have Fun Aut 1:06:45,7 h

91. 152 Siebenhüter, Peter 1966 M 40 Aut 1:08:18,9 h

92. 11 Tschudin, Dennis 1971 M 40 SC Grabs Sui 1:08:28,2 h

93. 34 Hallek, Timo 1984 M 30 LSV Feldkirch Aut 1:08:38,5 h

94. 127 Ruppert, Patrick 1992 M 20 Ako Aut 1:08:44,3 h

95. 172 Bischof, Manfred 1966 M 40 LSV Feldkirch Aut 1:08:45,3 h

96. 47 Tissot, Wilfried 1976 M 30 Aut 1:08:53,0 h

97. 164 Schneider, Marc 1961 M 50 SG Goetzis Aut 1:08:55,7 h

98. 37 Tratinek, Siegfried 1966 M 40 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:09:12,8 h

99. 183 Summer, Markus 1973 M 40 hellblau.POWERTEAM Aut 1:09:24,1 h

100. 74 Gassner, Artur 1967 M 40 Badaila Running Team Aut 1:09:28,0 h

101. 188 Walter, Christoph 1964 M 50 Aut 1:09:57,6 h

102. 40 Maurer, Bernhard 1963 M 50 LG Milka Aut 1:10:33,1 h

103. 33 Buechel, Werner 1952 M 60 LSV Feldkirch Lie 1:11:05,7 h

104. 168 Foerster, Sti 1963 M 50 Laufgruppe Cham Sui 1:11:16,7 h

105. 67 Galehr, Bruno 1964 M 50 ULC Bludenz Aut 1:11:37,2 h

106. 156 Meier, Kurt 1963 M 50 Lie 1:11:40,1 h

107. 13 franzoi, bruno 1963 M 50 LG Milka Aut 1:12:09,2 h

108. 51 Duer, Michael 1963 M 50 LSG Vorarlberg Aut 1:12:47,2 h

109. 101 Romagna, Leon 2000 M 20 - Aut 1:12:56,1 h

110. 189 Rusch, Hampi 1984 M 30 Dani s Biketeam Sui 1:12:58,2 h

111. 55 Paul, Roland 1951 M 60 LG Welfen Ger 1:13:31,3 h

112. 182 Schienenberger, Peter 1959 M 50 LG LIE-Werdenberg Sui 1:13:38,2 h

113. 15 Holodnik, Bruno 1964 M 50 Aut 1:13:50,5 h

114. 98 Gross, Beat 1965 M 40 STV Gams Sui 1:14:40,5 h

115. 109 Platzek, Alexander 1945 M 60 LG Welfen Ger 1:14:47,5 h

116. 166 Schulze, Juergen 1943 M 70 LG Welfen Ger 1:15:09,3 h

117. 83 Bertel, Wolfgang 1962 M 50 Aut 1:15:50,5 h

118. 50 Hartmann, Thomas 1975 M 30 Sportfreunde Nofels Aut 1:16:01,3 h

119. 157 Martin, Markus 1985 M 20 Aut 1:16:14,0 h

120. 85 Luger, Markus 1968 M 40 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:16:20,5 h

121. 82 Bertsch, Ferdinand 1952 M 60 LSV Feldkirch Aut 1:16:27,9 h

122. 93 Weber, Andreas 2001 M 20 - Aut 1:18:36,1 h

123. 99 Blakolmer, Christof 1976 M 30 Lie 1:18:54,6 h

124. 3 Lunardi, Enrico 1978 M 30 Aut 1:19:12,0 h

125. 117 Bereuter, Timo 1970 M 40 - Aut 1:19:50,8 h

126. 150 Gutierrez, Jorge Juan 1971 M 40 Udligenswil Sui 1:21:02,1 h

127. 59 Rummel, Erwin 1950 M 60 LG Welfen Ger 1:21:14,8 h

128. 91 Pfeifer, Oliver 1972 M 40 ULC Bludenz Aut 1:21:17,0 h

129. 5 Brunner, Peter 1967 M 40 Privat Hobby Aut 1:37:40,1 h

129 Finisher
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9.200 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 158 Reiner, Sabine 1981 W 30 hellblau.POWERTEAM Aut 50:56,9 min

2. 184 Summer, Petra 1975 W 30 hellblau.POWERTEAM Aut 53:32,9 min

3. 9 Carl, Monica 1971 W 40 LG Welfen Ger 56:22,2 min

4. 62 Zimmermann, Denise 1975 W 30 Team Salomon Suunto Sui 59:38,5 min

5. 35 Kiessling, Nadine 1990 W 20 Im Wald laeuft s Aut 1:00:55,3 h

6. 96 Schichtl, Kathrin 1982 W 30 TriTeamKleinwalsertal Aut 1:03:55,6 h

7. 65 Bergler, Uschi 1958 W 50 LG Welfen Ger 1:05:13,4 h

8. 175 Tauern, Lea 1986 W 20 Lie 1:07:03,8 h

9. 102 Wangler, Katharina 1967 W 40 Runners Club Bellinzona Sui 1:08:06,5 h

10. 113 aschaber, eva 1965 W 40 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:10:22,1 h

11. 170 Nagel, Sabine 1985 W 20 SC-Schongau Ger 1:12:01,0 h

12. 38 Barthe, V‚ronique 1969 W 40 Aut 1:12:11,8 h

13. 56 Paul, Baerbel 1953 W 60+ LG Welfen Ger 1:13:18,1 h

14. 125 Sprenger, Janine 1982 W 30 Sui 1:16:13,1 h

15. 29 Mueller, Claudia 1973 W 40 LSV Feldkirch Aut 1:18:21,9 h

16. 71 Olma, Irmgard 1948 W 60+ LG Welfen Ger 1:18:56,9 h

17. 6 Gonzales, Annelies 1960 W 50 Lauftreff Buchs Aut 1:19:31,8 h

18. 75 nathalie, biasolo 1965 W 40 lsg olten Sui 1:23:52,5 h

19. 10 Geitner, Claudia 1967 W 40 SC Grabs Sui 1:24:09,3 h

20. 48 Frick, Sabine 1975 W 30 LSV Feldkirch Aut 1:31:07,0 h

21. 49 Marsik, Bianca 1973 W 40 LSV Feldkirch Aut 1:36:48,0 h

21 Finisher

9.200 m   M 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 103 Hubert, Stefan 1986 SV Soemmerda e.V. Sui 43:35,0 min

2. 179 Muenz, Michael 1987 TV Jahn Kempten Ger 50:15,8 min

3. 86 Hammerle, Maximilian 1993 TS Lauterach Aut 50:34,6 min

4. 78 Steier, Lukas 1994 LG Welfen Ger 50:40,6 min

5. 161 Boettinger, Samuel 1994 Im Wald laeuft s Ger 54:14,0 min

6. 79 Vetsch, Donat 1992 LG Werdenberg-Liechtenstein Sui 54:16,7 min

7. 76 Pfranger, Roman 1987 LiRo Sui 55:57,9 min

8. 165 Vetsch, Robin 1995 Aut 57:06,8 min

9. 190 Inauen, Lorenz 1989 Dani s Biketeam Sui 58:22,9 min

10. 70 Fussenegger, Simon 1987 hellblau.POWERTEAM Aut 58:47,3 min

11. 66 Hammer, David 2000 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:32,7 min

12. 21 Tavernaro, Mathias 1987 Freunde des Laufsports Wien Aut 59:39,5 min

13. 25 Brunner, Thomas 1986 Aut 1:00:38,9 h

14. 68 Durdic, Miki 1994 Aut 1:03:33,0 h

15. 72 Kortin, Marvin 2000 Aut 1:04:59,0 h

16. 127 Ruppert, Patrick 1992 Ako Aut 1:08:44,3 h

17. 101 Romagna, Leon 2000 - Aut 1:12:56,1 h

18. 157 Martin, Markus 1985 Aut 1:16:14,0 h

19. 93 Weber, Andreas 2001 - Aut 1:18:36,1 h

19 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 24 Aemisegger, Arnold 1976 TV Schaan-Leichtathletik Lie 45:38,8 min

2. 17 Keckeis, Stefan 1976 hellblau.POWERTEAM Aut 47:27,0 min

3. 63 Felder, Hannes 1984 BLT Sparkasse Bludenz Aut 48:00,3 min

4. 107 Rusch, Thomas 1982 Sui 49:45,2 min

5. 64 Metzler, Hannes 1977 BLT Sparkasse Bludenz Aut 49:45,6 min

6. 186 Manser, Walter 1977 Fittness Appenzell Sui 50:13,6 min

7. 97 Gunz, Harald 1976 BLT Sparkasse Bludenz Aut 54:28,2 min

8. 123 Fritz, Daniel 1979 BLT Sparkasse Bludenz Aut 54:37,3 min

9. 116 Boehi, Remo 1980 Sui 55:13,8 min
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9.200 m   Fortsetzung M 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

10. 173 Buner, Roger 1975 Sui 55:24,5 min

11. 80 Jann, Beat 1976 Lavilin .ch Sui 55:35,4 min

12. 1 Laengle, Alexander 1981 hellblau.POWERTEAM Aut 55:52,0 min

13. 77 Bittl, Ludwig 1975 DJK Dollnstein Ger 57:12,4 min

14. 126 Kresser, Hubert 1977 Tri Dornbirn Aut 57:40,4 min

15. 2 dornauer, reinhard 1976 Aut 59:04,5 min

16. 14 Wolf, Hannes 1977 LSV Feldkirch Aut 1:01:13,1 h

17. 185 Isele, Andreas 1979 DIVIDELLA + LG Hohenfels Ger 1:02:19,6 h

18. 160 Breitenmoser, Urs 1981 Sui 1:03:05,1 h

19. 155 Meier, David 1980 Lie 1:04:06,4 h

20. 176 Naescher, Alexander 1977 Lie 1:06:44,8 h

21. 60 Reinheimer, Christoph 1984 Have Fun Aut 1:06:45,7 h

22. 34 Hallek, Timo 1984 LSV Feldkirch Aut 1:08:38,5 h

23. 47 Tissot, Wilfried 1976 Aut 1:08:53,0 h

24. 189 Rusch, Hampi 1984 Dani s Biketeam Sui 1:12:58,2 h

25. 50 Hartmann, Thomas 1975 Sportfreunde Nofels Aut 1:16:01,3 h

26. 99 Blakolmer, Christof 1976 Lie 1:18:54,6 h

27. 3 Lunardi, Enrico 1978 Aut 1:19:12,0 h

27 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 61 Frick, Gerd 1974 Telmekom Team Suedtirol/Team SCOTT Sui 47:57,4 min

2. 174 Vogt, Josef 1974 Lie 50:39,6 min

3. 46 Heim, Alexander 1970 Lauftreff Buchs Sui 51:50,0 min

4. 105 Schumacher, Martin 1965 SVO LA Germaringen Ger 52:36,1 min

5. 163 Mezzomo, Walter 1969 LAV-Glarus Ita 52:47,4 min

6. 16 Berger, Ken 1973 Team husky Aut 53:30,2 min

7. 187 Scheiwiller, Guy 1967 LC Meilen Sui 54:00,3 min

8. 154 Winkler, Andreas 1967 Telekom Team Suedtirol Ita 54:25,1 min

9. 171 Scholz, Christian 1969 SVO-LA Germaringen Ger 56:17,4 min

10. 92 Gartmann, Wieland 1971 RVM Lie 57:18,6 min

11. 39 Lercher, Andreas 1968 Aut 58:40,7 min

12. 32 Selb, Fredi 1968 MY-Rosi Aut 58:49,5 min

13. 120 bereuter, walter 1971 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:08,3 min

14. 54 Akyel, Baha 1966 run 4 mom Sui 1:00:53,8 h

15. 44 Weizenegger-Waller, Markus1966 hellblau.POWERTEAM Aut 1:01:41,5 h

16. 153 Holzer, Gerhard 1973 Telekom Team Suedtirol Ita 1:01:54,1 h

17. 20 condito, marco 1970 - Lie 1:02:06,3 h

18. 73 Kowarc, Alexander 1973 hellblau.POWERTEAM Aut 1:02:20,9 h

19. 106 der Unglaubliche, Hulk 1972 Mustang V8 Powerteam Aut 1:02:29,3 h

20. 27 Mueller, Roland 1968 Lauftreff Buchs Sui 1:02:45,5 h

21. 110 Tripp, Joe 1973 Aut 1:03:02,6 h

22. 151 Dezelak, Michel 1968 Aut 1:03:10,8 h

23. 43 Summer, Peter 1972 Badaila Running Team Aut 1:03:15,8 h

24. 121 Loidl, Stefan 1968 Aut 1:03:38,5 h

25. 81 knell, greg 1972 keine Aut 1:03:53,5 h

26. 57 Tschamon, Martin 1969 Badaila Running Team Aut 1:04:54,6 h

27. 69 schattauer, gert 1969 LSG Vorarlberg Aut 1:04:59,9 h

28. 84 Lenger, Hannes 1974 Badaila Running Team Aut 1:05:55,5 h

29. 167 Claus, Alexander 1973 Ger 1:06:11,4 h

30. 108 Reiner, Rene 1972 Mustang V8 Powerteam Aut 1:06:12,9 h

31. 152 Siebenhüter, Peter 1966 Aut 1:08:18,9 h

32. 11 Tschudin, Dennis 1971 SC Grabs Sui 1:08:28,2 h

33. 172 Bischof, Manfred 1966 LSV Feldkirch Aut 1:08:45,3 h

34. 37 Tratinek, Siegfried 1966 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:09:12,8 h

35. 183 Summer, Markus 1973 hellblau.POWERTEAM Aut 1:09:24,1 h

36. 74 Gassner, Artur 1967 Badaila Running Team Aut 1:09:28,0 h
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9.200 m   Fortsetzung M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

37. 98 Gross, Beat 1965 STV Gams Sui 1:14:40,5 h

38. 85 Luger, Markus 1968 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:16:20,5 h

39. 117 Bereuter, Timo 1970 - Aut 1:19:50,8 h

40. 150 Gutierrez, Jorge Juan 1971 Udligenswil Sui 1:21:02,1 h

41. 91 Pfeifer, Oliver 1972 ULC Bludenz Aut 1:21:17,0 h

42. 5 Brunner, Peter 1967 Privat Hobby Aut 1:37:40,1 h

42 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 162 Deuritz, Paul 1963 Tauranga Ramblers New Zealand Ger 48:56,8 min

2. 4 Zikeli, Anselm 1964 Sui 52:33,2 min

3. 177 Hagemann, Rudolf 1962 TV Isny Ger 55:27,4 min

4. 52 Balter, Werner 1963 LSV Feldkirch Aut 56:36,1 min

5. 178 Briechle, Klaus 1961 TV Isny Ger 57:01,1 min

6. 111 Konzett, Manfred 1962 ULC Bludenz Aut 57:25,3 min

7. 36 Rhyner, Oswald 1958 Zischtigshoeggler Sui 58:00,0 min

8. 26 Zerlauth, Christian 1961 BLT Sparkasse Bludenz Aut 59:54,4 min

9. 112 Hartmann, Siegfried 1956 Aut 1:00:40,4 h

10. 53 Schmid, Bruno 1962 Sui 1:02:18,3 h

11. 180 Benz, Felix 1960 Mila-Rheintal Sui 1:02:31,0 h

12. 128 franer, martin 1960 Aut 1:02:51,5 h

13. 88 Baur, Wolfgang 1962 TS Lauterach Aut 1:03:28,5 h

14. 100 Kressnig, Hubert 1962 ULC Bludenz Aut 1:03:34,1 h

15. 12 Erwin, Eggenberger 1957 Zischtigshoeggler Sui 1:04:00,8 h

16. 18 Bruestle, Herbert 1958 LSV Feldkirch Aut 1:04:23,5 h

17. 181 Peterer, Matthias 1964 Sui 1:04:48,9 h

18. 42 Hollenstein, Hans Peter 1956 Lustenau Aut 1:04:51,9 h

19. 169 Rusch, Walter 1955 Turnverein Lauterach Aut 1:04:53,0 h

20. 45 Pircher, Peter 1960 LSV Feldkirch Aut 1:05:41,3 h

21. 7 Gonzales, Antonio 1960 Lauftreff Buchs Esp 1:06:29,8 h

22. 164 Schneider, Marc 1961 SG Goetzis Aut 1:08:55,7 h

23. 188 Walter, Christoph 1964 Aut 1:09:57,6 h

24. 40 Maurer, Bernhard 1963 LG Milka Aut 1:10:33,1 h

25. 168 Foerster, Sti 1963 Laufgruppe Cham Sui 1:11:16,7 h

26. 67 Galehr, Bruno 1964 ULC Bludenz Aut 1:11:37,2 h

27. 156 Meier, Kurt 1963 Lie 1:11:40,1 h

28. 13 franzoi, bruno 1963 LG Milka Aut 1:12:09,2 h

29. 51 Duer, Michael 1963 LSG Vorarlberg Aut 1:12:47,2 h

30. 182 Schienenberger, Peter 1959 LG LIE-Werdenberg Sui 1:13:38,2 h

31. 15 Holodnik, Bruno 1964 Aut 1:13:50,5 h

32. 83 Bertel, Wolfgang 1962 Aut 1:15:50,5 h

32 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M 60
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 58 Fessler, Konrad 1951 LSG Vorarlberg Aut 1:04:08,7 h

2. 104 Bersacola, Dino 1949 RCBellinzona Sui 1:04:11,2 h

3. 19 Boeni, Hans 1951 Sui 1:04:44,4 h

4. 33 Buechel, Werner 1952 LSV Feldkirch Lie 1:11:05,7 h

5. 55 Paul, Roland 1951 LG Welfen Ger 1:13:31,3 h

6. 109 Platzek, Alexander 1945 LG Welfen Ger 1:14:47,5 h

7. 82 Bertsch, Ferdinand 1952 LSV Feldkirch Aut 1:16:27,9 h

8. 59 Rummel, Erwin 1950 LG Welfen Ger 1:21:14,8 h

8 Finisher in dieser Altersklasse
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9.200 m   M 70
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 166 Schulze, Juergen 1943 LG Welfen Ger 1:15:09,3 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 35 Kiessling, Nadine 1990 Im Wald laeuft s Aut 1:00:55,3 h

2. 175 Tauern, Lea 1986 Lie 1:07:03,8 h

3. 170 Nagel, Sabine 1985 SC-Schongau Ger 1:12:01,0 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 158 Reiner, Sabine 1981 hellblau.POWERTEAM Aut 50:56,9 min

2. 184 Summer, Petra 1975 hellblau.POWERTEAM Aut 53:32,9 min

3. 62 Zimmermann, Denise 1975 Team Salomon Suunto Sui 59:38,5 min

4. 96 Schichtl, Kathrin 1982 TriTeamKleinwalsertal Aut 1:03:55,6 h

5. 125 Sprenger, Janine 1982 Sui 1:16:13,1 h

6. 48 Frick, Sabine 1975 LSV Feldkirch Aut 1:31:07,0 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 9 Carl, Monica 1971 LG Welfen Ger 56:22,2 min

2. 102 Wangler, Katharina 1967 Runners Club Bellinzona Sui 1:08:06,5 h

3. 113 aschaber, eva 1965 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:10:22,1 h

4. 38 Barthe, V‚ronique 1969 Aut 1:12:11,8 h

5. 29 Mueller, Claudia 1973 LSV Feldkirch Aut 1:18:21,9 h

6. 75 nathalie, biasolo 1965 lsg olten Sui 1:23:52,5 h

7. 10 Geitner, Claudia 1967 SC Grabs Sui 1:24:09,3 h

8. 49 Marsik, Bianca 1973 LSV Feldkirch Aut 1:36:48,0 h

8 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 65 Bergler, Uschi 1958 LG Welfen Ger 1:05:13,4 h

2. 6 Gonzales, Annelies 1960 Lauftreff Buchs Aut 1:19:31,8 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W 60+
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 56 Paul, Baerbel 1953 LG Welfen Ger 1:13:18,1 h

2. 71 Olma, Irmgard 1948 LG Welfen Ger 1:18:56,9 h

2 Finisher in dieser Altersklasse
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